- Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Kepulauan Riau ini ditetapkan 

Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Kepulauan Riau Nomor Urut 1 

(satu) Sdr. H. Ansar Ahmad, S.E., M.M. - Nyanyang Haris Pratamura dengan 

perolehan suara sebanyak 450.109 (empat ratus lima puluh ribu seratus sembilan) 

suara atau 55.06% (lima puluh lima koma nol enam persen) dari total suara sah, 

sebagai Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Terpilih Provinsi 

Kepulauan Riau Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur Kepulauan Riau Tahun 2024 pada hari Kamis tanggal Sembilan bulan